

6 PUHEENAIHEET

Laatu ja rehellisyys käsi kädessä

Suoramyynti: Läpinäkyvyys on rehellisen ja laadukkaan maatalouden tärkein lähtökohta.

Jenni Joensuu
jenni.joensuu@almamedia.fi

POMARKKU Lähiruuan suosiota on puhuttu jo jonkin aikaa. Nyt pomarkkulaisilla ja muilla satakuntalaisilla on herkullinen mahdollisuus hyödyntää oman alueen lähiruokaa helposti, vaivattomasti ja rehellisesti, kun Peltomaan tila pistää pystyyn tilamyymälän.

– Myymälään tulee omien lihantuotteiden lisäksi myös muiden viljelijöiden tuotteita: kananmunia, viljatuotteita, kasviksia. Kaikki perustuotteet, iloitsee Peltomaan tilan toimitusjohtaja **Matti Peltomaa**.

Yhteistyötuottajat ovat Satakunnan alueelta: Pomarkusta, Porista, Kankaanpäästä.

Kiinnostusta on ollut tuottajienkin päästä runsaasti.

– Erityisen tästä uudesta tilamyymälästä tekee se, että kaikkien tuottajien nimet ja tiedot tulevat olemaan asiakkaan nähtävillä ostotilanteessa, Peltomaa selittää.

Suomen viljelijät ovat viime aikoina vaatineet nimenomaan tuotteiden alkuperätietoja pakkauksiin, jotta ihmiset tietäisivät mitä ostavat ja osaisivat näin myös ostaa oikeas-

MIKÄ?

Peltomaan tilamyymälä

■ Pomarkkulaisen lihatilan suoramyyntimä, joka avataan perjantaina 19. elokuuta Pomarkun Koskimarkkuun.

■ Myynnissä lihaa, kananmunaa, viljatuotteita, juureksia ja kasviksia satakuntalaisilta tuottajilta.

■ Ideana tarjota kuluttajille puhdasta, laadukasta ruokaa ja läpinäkyvän ostoprosessin, jossa asiakas näkee tuottajan ja tuotteen tiedot ostettaessa.

■ Koskimarkussa palvelee myymälän auki olessa myös kahvila, jonka tuotteet ovat myös itse tehtyjä ja paikallisia.

ti suomalaista ruokaa. Peltomaat haluavat osaltaan edistää idean toteutumista.

– Kaupassa on välillä vaikeaa saada selville, mikä tuotteen alkuperä oikeasti on, pohtii Peltomaa.



Matti Peltomaa ja Pirjo Uusivirta haluavat tarjota pomarkkulaisille puhdasta ja laadukasta lähiruokaa.

Peltomaan lihatilan ylpeys on eettisyys ja luonnonmukaisuus. Naudat laiduntavat luonnonlaitumella, saavat kasvaa itsekseen eivätkä joudu tehosyötetyksi.

– Olemme ehdottomasti tehotuotantoa ja epäeettisyyttä vastaan. Nämä kriteerit on pitänyt löytyä myös niiltä tiloilta, joiden kanssa alamme nyt yhteistyöhön, lupaa Matti Peltomaa

Idea kunnan tilamyymälästä on kypsynyt jo vuosia. Asiat etenivät kuin omalla painollaan. Tila avataan huomenna perjantaina Pomarkun Koskimarkussa, jossa oli aiemmin kesäkahvila.

– Myimme silloin täällä lihaa asiakkaille, ja silloin vähän asiakkaiden toiveissa oli myymälän, muistelee Peltomaan tilamyymälän myyntipäällikkö **Pirjo Uusivirta**.

Uuden myymälän suurin myyntivaltti on selkeä: laatu.

– Tuoreus, laatu, maku. Ne kulevat käsi kädessä. Kananmunat tulevat olemaan saman päivän munia, kasvikset ehdottoman tuoreita ja jauheliha samana aamuna myllättyä. Ei sellaisia tuotteita saa kaupasta, Peltomaa painottaa.

Ketjun läpinäkyvyys on tärkeää niin kuluttajalle kuin tuottajalle.

Monitoimitalo mullisti tarjonnan

Syksyn saapuessa on aika pysähtyä miettämään mitä sitä talven pimeinä iltoina oikein tekisi. Yksi vaihtoehtona on osallistua kansalaisopistojen kursseille. Petäjä-opiston laaja kurssitarjonta on tänäkin syksynä kaiken kansan ulottuvilla. Kaikki kurssit sisältävä vihko jaettiin muun muassa Pomarkussa jokaiseen talouteen viime viikon alussa.

Syyskuussa alkavalla lukuvuodella on tarjolla yli 300 kurssia, joista kertyy yli 14 000 oppintuntia.

Apulaisrehtorin **Olli Ruohomäen** mukaan kurssitarjontaa laadittaessa

sa on kuunneltu ihmisten toiveita. Myös olosuhteiden paraneminen on mahdollistanut uusien kurssien tarjoamisen.

– Pomarkussa valmistui uusi monitoimitalo, mikä mahdollistaa paikkakunnalla aiempaa paremman kurssitarjonnan. Nyt meillä on Pomarkun monitoimitalolla keskiviikkoinen aamujumppa ja sen perään perheliikunta. Pomarkussa kehitellään myös entisistä tanssimusiikin soittajista koottavaa uutta musiikki-ryhmää.

Kursseille ilmoittautuminen alkaa maanantaina 22. elokuuta kello



Petäjä-opiston kursseilla pääsee opiskelemaan ja toteuttamaan itseään muun muassa käntäidossa ja taiteissa. Arkistokuva viime kevään kevät-näyttelystä.

8. Suosituimmat kurssit täyttyvät parissa päivässä.

– Viime syksynä joogakurssi täyttyi kuudessa minuutissa. Se kertoi, että mielenhallinta- ja stressinpurku ovat tällä hetkellä ihmisille tärkeitä asioita.

Toki löytyy sellaisiakin kursseja, joihin ei löydy tarpeeksi osallistujia.

– Noin viisi prosenttia kursseista joudutaan perumaan osallistujajupulan takia.

Kursseille voi ilmoittautua soittamalla esitteestä löytyvään puhelinnumeroon, internetissä tai poikkeamalla Petäjä-opiston toimistoon tai Karvin kunnantalon infoon.

Kurssitarjonta ja netti-ilmoittautuminen löytyvät osoitteesta sasky.fi/petaja

Pekka Söderlund



Kivijärventien päällystyöt alkavat lauantaina.

Kivijärventien päällystyös aloitetaan lauantaina

Byrokratia: Leväsjoen kyläyhdistys tarjoutui poistamaan loput kivet päällystetävältä tieltä. Ely-keskuksen mukaan yksityiset ihmiset eivät voi hoitaa valtion töitä.

Jenni Joensuu
jenni.joensuu@almamedia.fi

POMARKKU Kivijärventien päällystyö välillä Leväsjoki–Pomarkku alkanee kuluvan viikon lauantaina. Alueelta poistettiin ensin kiviä, jotka olisivat muutoin jääneet asfalttityön alle.

– Ennen lomien tilanne oli vielä se,

että kivet poistetaan ja niitä poistetiinkin. Lomien jälkeen Varsinais-Suomen ely-keskukselta on kuitenkin tullut tieto, ettei loppuja kiviä poisteta, vaan tien asfaltointi aloitetaan lauantaina 20. elokuuta. Kivien alle jättäminen ei kannata, koska asfaltti ei kestä, selittää Antti Ylinentalo.

Tiehankeen pisti alulle Leväsjoen kyläyhdistys, ja Ylinentalo toimii sen vetäjänä. Hän ihmettelee ely-keskuksen toimintaa asiassa.

– Ely-keskukselta ei annettu mitään syytä, miksi kivien poistaminen lopetettiin. Tarjouduimme jopa itse tekemään ja maksamaan noin kolmen päivän työpanoksen, jolla loput kivet olisi saatu siirrettyä, niin että ely-keskus olisi tullut valvoamaan, mutta vastaus oli ehdoton ei. Meillä ei ely-keskuksen mukaan ole mitään asiaa työmaalle, Ylinentalo hämmästelee.

Ylinentalo kertoo, että mikäli ki-

vinen tie nyt päällystetään, tie kestää vuoden ja menee pilalle.

– Tämä on täydellistä veronmaksajien rahojen haaskuuta. Olemme tietysti kiitollisia, että tie on saanut tarvitsemansa huomion, mutta kannattaako työ tehdä huonosti?

Päällysteinsinööri Tero Ahokas Varsinais-Suomen ely-keskuksesta sanoo, ettei tieltä ollut missään vaiheessa tarkoitus poistaa kaikkia kiviä.

– Tien runko on täynnä kiviä, niitä on satoja. Jos ne kaikki haluttaisiin poistaa, pitäisi koko tie repiä auki. Tieltä poistettiin pahimmat kivet, ne, mitkä oli suunniteltukin poistettavaksi, minkä jälkeen asfaltointi voidaan aloittaa.

Ehdotus siitä, että työn hoitaisi joku muu kuin ely-keskus, on Ahokkaan mukaan mahdollinen.

– Yksityiset ihmiset eivät voi alkaa hoitaa valtion töitä, byrokratia tulee äkkiä vastaan.

– Välikäsien pois jättäminen lisää luotettavuutta. Tarkoitus on myös tulevaisuudessa pitää mahdollisuuksien mukaan sellaisia päiviä, että tuottajat olisivat itse mukana, asiakkaiden tavattavissa. Haluamme mennä mahdollisimman lähelle alkutuotantoa, Uusivirta sanoo.

Tilalla uskotaan vakaasti, että myymälä tulee olemaan menestys.

– Suomessa arvostetaan puhdasta ruokaa ja rehellistä maataloutta. Pyrimme valitsemaan myyntiin mahdollisimman paljon luomua ja lisäaineettomia tuotteita, Peltomaa sanoo.

Kiinnostuneita yhteistyöläisiä on ollut, mutta mukaan mahtuu vielä.

– Montaa saman tuotteen tuottajaa ei kannata olla, mutta pääsääntöisesti toivotamme tervetulleeksi.

Hallinto-oikeus hylkäsi valituksen

POMARKKU Turun hallinto-oikeus hylkäsi kunnanvaltuutettujen Jaako Jaakkolan, Jani Jalosen, Jouko Rosendahlin, Ari Viitalan, Ari Ylimyllymaan ja Janne Päivälän valituksen, joka koski kunnan henkilöstön oikeutta käyttää veloituksetta Pomarkun monitoimihallin kuntosalia. Valittajien mukaan asiasta päättämiseen osallistui useita esteellisiä kunnanhallituksen jäseniä.

Hylkäystä perusteltiin sillä, että edun myöntämisessä ei ole kyse sellaisesta asiasta, jossa on ollut odotettavissa erityistä hyötyä jäsenille, joita päätöksestä valittajat sanoivat este-

teelliseksi, tai heidän läheisilleen. Edun arvon katsottiin olleen noin 60 euroa.

Hallinto-oikeus totesi, että valittajien alkuperäistä oikaisuvaatimusta käsitellessä kolme esteelliseksi mainittua henkilöä olivat käsitellyssä läsnä, miltä osin asiassa on toimittu virheellisesti. Oikaisuvaatimus päätöstä ei kuitenkaan ollut syytä kumota, sillä asianosaiset henkilöt eivät hallinto-oikeuden päätöksellä ole esteellisiä.

Tyytyväisyyskysely ruokahuollosta

POMARKKU Ruokahuolto tekee syksyllä asiakastyytyväisyyskyselyn

keskuskeittiön palveluja käyttäville asiakkaille. Palveluiden piiriin kuuluvat koulut, päiväkotit, kotipalvelu sekä vanhusten laitospalvelut. Asiakastyytyväisyyskysely suoritetaan syyskuun aikana.

Pomarkun kunnanhallitus hyväksyi tyytyväisyyskyselyn lomakeiston maanantain kokouksessaan kuultuaan ruokapalvelupäällikkö Johanna Rajakoskea.

Nuoriso- nuorisoseurantalolle

SIIKAINEN Nuorisotoiminta siirtynee nuorisoseurantalolle. Nuorisotilana on toiminut vuokrattu liike-

huoneisto kunnan keskustassa. Tilaa on käytetty alkuvuonna 1–3 iltaa viikossa ja käyttäjiä on ollut vähän.

Nuorisoseurantaloon lämmitystä on parannettu ilmalämpöpumpulla ja wc-tiloja on kohennettu.

Tarkoitus on, että kunta vuokraisi nuorisoseurantalaa tilan ja vastaisi siisteydestä sekä nuorisotoiminnan valvonnasta. Valvonnan järjestäminen on kuitenkin haastavaa, sillä vapaa-aikasihteerin työaika ei riitä siihen.

Vuokralla on tarkoitus kattaa esimerkiksi tilan lämmitys, mutta kunnan nuorisotilanaan käyttämä rahan määrä kuitenkin puolittuisi nykyisestä. Kunnanhallitus päätti maanantaina irtisanoa nykyisen nuorisotilan vuokrasopimuksen. Irtisanomisaika on kolme kuukautta, minkä aikana voidaan valmistella toiminnan aloittamista nuorisoseu-

rantalolla. Kunta toivoo nuoria mukaan toiminnan valmisteluun.

Murtautuja veivä rahaa ja aseita omakotitalosta

SIIKAINEN Omakotitaloon murtauduttiin Siikaisten Saarikoskentiellä tiistaina 16. elokuuta. Murto on tapahtunut kello 02–19.15 välisenä aikana.

Talosta anastettiin huomattava summa rahaa ja useita aseita. Tapausta tutkitaan törkeänä varkautena.

Kankaanpään poliisi pyytää vihjeitä tekijän kiinni saamiseksi numeroon 029 544 9023 tai kankaanpaa.tutkinta@poliisi.fi.